Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis
Rio Grande do Sul

Rua 7 de Setembro, 330 | 2º Andar | Centro | 95150-000 | 54 3281.8400
Nova Petrópolis – RS | Jardim da Serra Gaúcha | Capital Nacional do Cooperativismo

www.novapetropolis.rs.gov.br

EDITAL Nº 081/2023, de 10 de julho de 2023.

DIVULGA CLASSIFICADOS DA SELEÇÃO
SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO EM
CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL.

  JORGE DARLEI WOLF, Prefeito Municipal de Nova Petrópolis, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público, o resultado de classificados

para SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA A CONTRATAÇÃO DOS CARGOS ABAIXO EM

CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL, conforme segue:

Agente de Combate à Endemias – 40 horas

Valdália Veloso Nehring 1º lugar

Melita Gramms 2º lugar

Janaina Alves de Oliveira 3º lugar

Adriana Vargas de Souza 4º lugar

Wolmir Walfrid Hoffmann 5º lugar

Sérgio Pedro Ritter 6º lugar

Rosane Gonçalves Mendonça 7º lugar

Francisco Cosmo da Silva Neto 8º lugar

Kátia Kuhn Camargo 9º lugar

Fabiane Alice Loesch 10º lugar

Tiago Dezzanetti 11º lugar

Jackson Gonçalves 12º lugar

Kamiel Jefter de Moraes Mazzei 13º lugar

Kelly Cristina Runht da Silva Castro 14º lugar

Jeferson Ferreira Oliveira 15º lugar

Waine Dias Barreto 16º lugar

Ana Cláudia Ventura 17º lugar

Gisele Padilha Dellalibera 18º lugar

Ágata Chaves da Rosa 19º lugar

Rafaela Ruppenthal Thiesen 20º lugar

O presente edital atende aos pré-requisitos estabelecidos pelo Decreto n°

027/2023 e Edital 075/2023, constante na ata de verificação dos documentos apresentados

por cada um dos inscritos.

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, 10 de julho
de 2023.

        REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                       JORGE DARLEI WOLF
BRUNO SEGER       Prefeito Municipal
Secretário Municipal de Administração

http://www.novapetropolis.rs.gov.br/